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9:10
9:15
9:19
9:21
9:24
9:30
9:32
9:34
9:42

10:15 10:52 11:30 12:10 12:49 13:28 14:07 14:46 15:25 16:04
10:22 10:59 11:37 12:17 12:56 13:35 14:14 14:53 15:32 16:11

9:49 10:26 11:03 11:41 12:21 13:00 13:39 14:18 14:57 15:36 16:15
9:53 10:30 11:07 11:46 12:25 13:04 13:43 14:22 15:01 15:40 16:19
9:58 10:35 11:12 11:51 12:30 13:09 13:48 14:27 15:06 15:45 16:24
9:59 10:36 11:13 11:52 12:31 13:10 13:49 14:28 15:07 15:46 16:25

10:06 10:43 11:20 11:59 12:38 13:17 13:56 14:35 15:14 15:53 16:32
10:10 10:47 11:24 12:04 12:43 13:22 14:01 14:40 15:19 15:58 16:37

1

16:45
16:49
16:50
16:57
17:02
17:05
17:10
17:17
17:28
17:32
17:37
17:39
17:42
17:50
17:55

   PERCORSO

   Andata:

   PERCORSO

   Ritorno:

Cavallotti - Terminal Museo - Cimitero Granatari

TAB. 1 IN VIGORE DA: giovedì 31 ottobre  2024

Via Cesare Battisti; Università
Corso Cavour; p.zza Antonello
Via Garibaldi; S. Giuliano

LINEA  34

Cimitero Granatari
   Orario   Feriale solo il Sabato e 1 - 2 Novembre

USCITA DAL DEPOSITO - FUORI SERVIZIO

Terminal Cavallotti 

Torre Faro; istituto Marino
Frantinaro rotatoria; Capolinea 

Viale Giostra; pal.Telegrafo
V.le della Libertà; Caronte
V.le della Libertà; Museo
Grotte; via C. Pompea n.836
Frantinaro rotatoria; Capolinea 
Torrente Guardia - fer. 2
S. Agata; via C. Pompea n. 1681
Ganzirri; via Lago Grande n. 87
Torre Faro; via Circuito statua Padre Pio
Torre Faro; via Palazzo; p.zza Chiesa

Torre Faro; istituto Marino

Cimitero Granatari -Terminal Museo - Cavallotti

Cimitero Granatari
   Orario solo il 31 Dicembre - 1 - 2 Novembre

RIENTRO IN DEPOSITO - FUORI SERVIZIO

Torre Faro; via Circuito statua Padre Pio
Ganzirri - via C. Pompea - Ortopedico

LINEA  34

Frantinaro rotatoria; Capolinea 
Torre Faro; via Circuito statua Padre Pio
Torre Faro; via Palazzo; p.zza Chiesa

CAVALLOTTI -VIA S.M.ALEMANNA - SX VIALE S. MARTINO - DX VIA TOMMASO CANNIZZARO - C.CAVOUR - V.LE BOCCETTA - VIA GARIBALDI - V.LE GIOSTRA - V.LE 

LIBERTA' - LITORANEA - GANZIRRI - SP. 43 (Via Lago Grande) - VIA CIRCUITO - TORRE FARO - IST.MARINO - GRANATARI - VIA FRANTINARO - ROTATORIA PANORAMICA - 

CIMITERO GRANATARI.

CORSA ORE 10,10: CIMITERO GRANATARI - PANORAMICA - FIUMARA GUARDIA - LITORANEA - SP 43 (Via Lago Grande) - VIA CIRCUITO - TORRE FARO - IST.MARINO - 

GRANATARI - VIA FRANTINARO - ROTATORIA PANORAMICA - CIMITERO GRANATARI. CORSA ORE 11,25: CIMITERO GRANATARI - ROTATORIA PANORAMICA - VIA 

FRANTINARO - ROTONDA GRANATARI - VIA NUOVA - TORRE FARO - IST.MARINO - VIA NUOVA - VIA CIRCUITO - A DX DUE TORRI - MARGI (RIF. ESSO) - ORTOPEDICO - 

LITORANEA - V.LE LIBERTA . VIA POLA - V.LE GIOSTRA - VIA GARIBALDI - VIA CESARE BATTISTI - VIA TOMMASO CANNIZZARO - STAZIONE C.le - DEPOSITO.

S. Agata - via C. Pompea n. 1681
Grotte - via C. Pompea n.836
V.le della Libertà; Museo
Viale Giostra - pal.Telegrafo
Via Garibaldi; via F. Crispi
Via Garibaldi; Piazza Unione Europea
Via Cesare Battisti; Università
Stazione Centrale 

SERVIZIO NAVETTE 

CIMITERO

31 OTTOBRE

01 NOVEMBRE

02 NOVEMBRE


